
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-U.510.146/2023/KB Gdańsk, dnia 08.02.2024 r. 
  

STRONA INTERNETOWA

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym          
pn.: „Modernizacja węzła żywienia w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1 w Gdańsku przy                    
ul. Jagiellońskiej 14 – plan modernizacji w obiektach oświatowych 2024 z nakazów służb."

Sygn. postępowania 156/BZP-U.510.146/2023/EP

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” albo „ustawą”, informuje niniejszym o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:

KNB System Sp. z o.o. 

ul. Św. Piotra 15/4 

81-347 Gdynia

Uzasadnienie wyboru:
Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek 
jakości do ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr 
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są  miejscami 
wykonywania dzia łalności 
wykonawców 

Liczba pkt
w kryterium :

cena  - max. 60 pkt

Liczba pkt
w kryterium:  
przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości  – max. 40 

pkt

Łączna
liczba pkt

max. 100 pkt

1.
HP bud Halina Pełka 
ul. Jana Kotłowskiego 12
84-200 Wejherowo

Oferta niepodlegająca ocenie – odrzucona 



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2.
Hydratec Sp. z o.o. 
ul. Por . Anatola Radziownika 12
15-166 Białystok

42,30 40,00 82,30

3.
SPB Contech Sp. z o.o. 
ul. Opata Jacka Rybińskiego 24
80-320 Gdańsk

38,32 40,00 78,32

4.
FHU SARDAW Marcin Plichta 
ul. Starogardzka 17
83-250 Skarszewy

50,88 40,00 90,88

5.
HADM PLUS Hanna Gramatowska 
Rokocin 4G
83-200 Starogard Gdański

42,46 40,00 82,46

6.
Z-d Budowlany Rafał Lehmann 
ul. Starowiejska 62
83-307 Kiełpino

Oferta niepodlegająca ocenie – odrzucona

7.
KNB System Sp. z o.o. 
ul. Św. Piotra 15/4 
81-347 Gdynia

60,00 40,00 100,00

8.
PBE ELBUD GDAŃSK S.A. 
ul. Nowy Świat 42/44
80-299 Gdańsk

57,89 40,00 97,89

9.
PHU FRONTEX Tomasz Dyczyj 
Osiedle Kaszubskie 19/89
84-200 Wejherowo

51,79 40,00 91,79

10.
Usługi Projektowo Budowlane ADAC 
ul. Polska 39
81-334 Gdynia

55,87 40,00 95,87



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

11.
Jobnobis Sp. z o.o. 
ul. Kanonia 9
50-328 Wrocław

44,24 40,00 84,24

Krzysztof Małkowski
p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 08.02.2024 r.


		2024-02-08T07:03:33+0000
	Krzysztof Małkowski




